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  3. Baskıya Önsöz 

Kitabın tamamı güncellenmiş bu üçüncü baskısında; yeni güncel olaylara ve bunlarla ilgili 

Yargıtay kararlarına yer verilmiş, yasa değişiklikleri dikkate alınmıştır. 

Kitaba; Hâkim, Cumhuriyet Savcısı, Hâkim Savcı Adayı, Hâkim Savcı Yardımcısı ve Avukat 

meslektaşlarımızın yanı sıra akademisyenlerin ve hukukçu olmayanların da ilgi göstermesi çok 

sevindirici ve gurur verici olmuştur. 

Önceki baskılardan en önemli farkı ele alınan konularla ilgili Yargıtay'ın ilgili ceza dairesinin en 

son kararlarına ve görüşlerine yer verilmiş olmasıdır. 

7406 Sayılı Kanun ile Türk Ceza Kanununa eklenen "ısrarlı takip" suçu ile ilgili yapılan 

düzenlemeler ve bu suç ile ilgili Bölge Adliye Mahkemelerinin ve Yargıtayın verdiği örnek kararlar 

çoğaltılarak ilgili bölümlere eklenmiştir. 

Bunun dışında birinci ve ikinci baskıda yer alan bölümler aynen korunmuş ancak yeni tarihli 

Yargıtay kararları eklenmiştir. 

Uygulayıcılara ışık tutması açısından Yargıtay incelemesinden geçmiş 300'den fazla günlük 

hayatımızdan güncel örnek olaylar paylaşılmış, kitabın dördüncü ve beşinci bölümlerinde de Anayasa 

Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin bu alanlardaki çok yankı uyandıran kararlarına 

yer verilmiştir. Kararlarda yer alan kişilerin çoğunun tanınmış kişiler olmaları nedeniyle isimleri 

paylaşılmamış, kısaltmalar yapılmıştır. 

Bilişim sistemleri ve bilişim sistem ağları kullanılarak internet vasıtasıyla işlenebilen suçlar 

teknolojideki gelişim ile paralel olarak hızla artmakta ve her geçen gün farklı bir çeşidi ile 

karşılaşılmaktadır. Bu gelişmeler de bilişim hukukunun önemini daha da arttırmaktadır. Bu amaçla 

kitap, belli bir yaş kitlesine ya da sadece hukuk camiasında yer alanlara değil, her yaş ve seviyedeki 

okuyuculara yönelik sadelikte kaleme alınmıştır. Bilgisayar, cep telefonu, internet ve sosyal medya 

ile irtibatı olan herkesin karşılaşabilecekleri durumlar ve karşılaştıklarında neler yapılması gerektiği 

hususlarına dikkat çekilmek istenmiştir. 

 Herkese faydalı olması dileklerimle...   

                    Didem YELDAN 

                  Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 


